РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

30.08.2023г             № 65

                                                                ПРИКАЗ

О создании волонтерского отряда «НАДЕЖДА»

На основании решения педсовета МКОУ «Могилѐвская СОШ» от 28.08.2023г.

(протокол №1), с целью организации деятельности волонтерского отряда МКОУ

«Могилѐвская СОШ», изъявившего желание бескорыстно оказании помощи

пожилым, ветеранам ВОВ и инвалидам.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МКОУ Могилѐвская СОШ»волонтерский отряд «НАДЕЖДА»

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «НАДЕЖДА» (приложение № 1)

3. Утвердить состав волонтерского отряда «НАДЕЖДА» (приложение № 2)

4. Назначить Пашаеву А.К.-советника школы  и ЗДВР Эльмурзаеву М.С.

ответственными за координацию деятельности волонтерского отряда «НАДЕЖДА».

 5. Срок действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания.

6. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя директора по

воспитательной работе Эльмурзаеву М.С.

Директор школы_____________Р.М.Маталова
                              С приказом ознакомлены: _____

mailto:mg-shkola@yandex.ru